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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

TCF162-K7S KITCHENAID Planetenmischer, HEAVY DUTY-Linie, Farbe . )
SILBER, mit 6,9 It. Edelstahischiissel, V 230/1, kW 0,500, Lieferung 20 bis 30 Tage
Gewicht 12 kg, Abm. mm. 338 x 371 x 417 h

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KITCHENAID PLANETARMIXER, mit 6,9-Liter-Edelstahischiissel, HEAVY DUTY Line, Farbe SILBER :

.o komplett aus Metalldruckguss ;

o robust, stabil , zuverlassig , leise und langlebig ;
o Einteilige Befestigung fiir Zubehor und vielseitig fir eine breite Palette;
o 6,9-Liter-Edelstahltank;

o urspriingliche Planetenbewegung ;

o Umdrehungen pro Minute : von 40 bis 200 ;

o Geschwindigkeit : 10 ;

o schnelles und griindliches Mischen ;

o Fassungsvermdgen: max. 2,2 kg Mehl Typ 00;

o Direktantriebsmotor ;

o Schiisselheber-Design ;

o einfach zu bedienen und zu reinigen;

o Einfacher Zugang zu Schiissel und Zubehor.

Enthaltenes Zubehor :
o 6,9 | Schissel mit Griff aus geburstetem Stahl, stapelbar

o AusgielRer Deckel
o Elliptischer Schneebesen aus Stahl mit elf Dréhten (spllmaschinenfest)
o Flacher Schneebesen aus Aluminium, beschichtet mit silbernem Antihaft-Nylon (spilmaschinenfest)

o Knethaken aus Aluminium, beschichtet mit silbernem Antihaft-Nylon (splilmaschinenfest)

CE-Zeichen
Hergestellt in den USA




TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
5060
0,500

12

338

371

417
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